
ARBITRAJ_DRAFT_2

********************************************************************
                                                                    
             CUBA BUCOVINA  2016
                                                                    
A                     CLASAMENT Statii Colective                    
                                                                    
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO3KST        134  21128  234  37 290  43  YO9FLD YO3FGO               
--------------------------------------------------------------------
   2 YO6KNE        129  19450  260  39 266  35  YO6CFB                      
--------------------------------------------------------------------
   3 YO2KAR        135  16278  228  41 198  35  YO2LAN YO2CXJ               
--------------------------------------------------------------------
   4 YR8Y          122  12586  226  31 180  31  Gabi Paisa                  
--------------------------------------------------------------------
   5 YO8KZG         37   1916   32   7  94  18  YO8RJU YO8SEU               
--------------------------------------------------------------------
   6 YR100GW        33   1906    6   1 100  19  YO7HUZ                      
--------------------------------------------------------------------
   7 YO2KJG         20    522   40  13   2   1  Valeriu Bilan               
--------------------------------------------------------------------
********************************************************************
********************************************************************
                                                                    
            CUPA BUCOVINEI  2016
                                                                    
B                        CLASAMENT ONLY-SSB                         
                                                                    
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YP0C          115  17180  238  38 226  36  YO3CZW                      
--------------------------------------------------------------------
   2 YO8BGD        109  16884  234  38 216  37  Eugen Asofie                
--------------------------------------------------------------------
   3 YO4FYQ        119  15732  208  38 206  38  Claudiu                     
--------------------------------------------------------------------
   4 YO5DDD        112  14076  204  39 180  34  Vasile Popa                 
--------------------------------------------------------------------
   5 YO7CDB        109  12858  192  35 186  33  Sorin Tilvescu              
--------------------------------------------------------------------
   6 YO7BEM         88  11330  208  35 150  27  Mihai-Bem Dumitrovic        
--------------------------------------------------------------------
   7 YO9BHI         91   8622  174  30 126  27  Aurel Belei                 
--------------------------------------------------------------------
   8 YO4RYZ         83   7880  148  29 138  26  Cornel Daniel Bujor         
--------------------------------------------------------------------
   9 YO7LDT         76   6560  152  25 120  23  Valerica Marinescu          
--------------------------------------------------------------------
  10 YO9IAB         67   6132  142  28  98  22  Vasile Melnicof             
--------------------------------------------------------------------
  11 YO8PS          61   5844  132  25 106  24  Sorin Parlog                
--------------------------------------------------------------------
  12 YO2LXW         75   5736  120  25 114  24  Mihai Carol                 
--------------------------------------------------------------------
  13 YO6PEG         78   5612  130  23 114  23  Stelian Fuerea              
--------------------------------------------------------------------
  14 YO9BI          60   5480  150  28  80  16  Costi Nita                  
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--------------------------------------------------------------------
  15 YO2LQI         58   4130   98  25  84  20  Cornel                      
--------------------------------------------------------------------
  16 YO4BXX         64   4044  102  22  90  20  Cornel Conrad               
--------------------------------------------------------------------
  17 YO7HBY         49   3772   46   8 148  23  Costinel Stan               
--------------------------------------------------------------------
  18 YO8COK         50   3136   96  18  88  16  Dan Ciucureanu              
--------------------------------------------------------------------
  19 YO2SH          49   2736   76  18  72  19  Dorian Petrica Popa         
--------------------------------------------------------------------
  20 YO8CEC          6     82   20   4   2   1  Consstantin Miriuta         
--------------------------------------------------------------------
********************************************************************
********************************************************************
                                                                    
      CUPA BUCOVINEI  2016
                                                                    
C                    CLASAMENT ONLY-CW                              
                                                                    
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO3FLR         51   4816  102  17 134  23  Cristian Simion             
--------------------------------------------------------------------
   2 YO2AQB         48   3906   98  17 112  20  Adrian Kelemen              
--------------------------------------------------------------------
   3 YO4MM          48   3616   78  12 134  20  Dumitru Lesovici            
--------------------------------------------------------------------
   4 YO3JW          49   3604   88  16 122  18  Stefan Pit Fenyo            
--------------------------------------------------------------------
   5 YO5AXF         33   2002   72  13  82  13  Carol Nemes                 
--------------------------------------------------------------------
********************************************************************
 
 
 
 
********************************************************************
                                                                    
                 CUPA BUCOVINEI  2016
                                                                    
D                      CLASAMENT MIXT                               
                                                                    
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO9HP         145  26764  326  44 276  45  Alexandru Panoiu            
--------------------------------------------------------------------
   2 YO3APJ        116  16196  212  38 220  37  Adrian Sinitaru             
--------------------------------------------------------------------
   3 YO3AAJ        119  13140  210  36 180  31  Vasile Capraru              
--------------------------------------------------------------------
   4 YO4BYW        102  11968  192  32 182  32  Stan Aliman                 
--------------------------------------------------------------------
   5 YO7AKY         87   8128  182  29 114  25  Alexandru Martoiu           
--------------------------------------------------------------------
   6 YO8MI          60   5570  166  27  64  17  Constantin Ailincai         
--------------------------------------------------------------------
   7 YO4SI          59   5546   72  15 154  29  Mirceam Rucareanu           
--------------------------------------------------------------------
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   8 YO4GM          67   5034  110  24 114  21  Viorel Smarandache          
--------------------------------------------------------------------
   9 YO7AHR         50   3696  114  19  90  17  Dumitru Draghici            
--------------------------------------------------------------------
  10 YO7LYM         47   2886   86  13 104  17  Constantin Radulescu        
--------------------------------------------------------------------
********************************************************************
 
 
 
 
********************************************************************
                                                                    
                    CUPA BUCOVINEI                                   2016
                                                                    
E                   CLASAMENT Statii din BUCOVINA                   
                                                                    
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YR8BA         144  23332  278  40 284  43  YO8TK   YO8SS 
--------------------------------------------------------------------
   2 YO8BDQ        110  17736  230  34 268  37  Stelica Mihuta              
--------------------------------------------------------------------
   3 YO8KUU        102  12586  190  35 212  28  YO8BND                      
--------------------------------------------------------------------
   4 YO8CKR         95  10518  176  30 194  27  Vasile Preutescu            
--------------------------------------------------------------------
   5 YO2CJX         97  10312  224  38  90  20  Virgil Nesteriuc            
--------------------------------------------------------------------
   6 YO8SGQ         86   9688  140  26 216  28  Mugurel Jean Grecule        
--------------------------------------------------------------------
   7 YO8KGU         87   9120  138  27 174  31  YO8SSB                            
--------------------------------------------------------------------
   8 YO8SKY         81   6996  114  26 144  28  Corneliu Cuciureanu         
--------------------------------------------------------------------
   9 YO8ROP         70   6840   88  15 184  30  Sorin Iurea                 
--------------------------------------------------------------------
  10 YO8DAR         73   6750  126  25 150  24  Vasile                      
--------------------------------------------------------------------
  11 YO8SGM         81   6512  136  28 104  26  Marian Dumitrescu           
--------------------------------------------------------------------
  12 YO8DOH         51   4788  122  19 130  19  Stefan Mancas               
--------------------------------------------------------------------
  13 YO8CJY         66   4608  140  24  78  16  Nicolae Tabara              
--------------------------------------------------------------------
  14 YO8TLC         49   4188  132  24  68  15  Cezar Lesanu                
--------------------------------------------------------------------
  15 YO8BDV         50   4056  104  20 104  19  Viorel Dinca                
--------------------------------------------------------------------
  16 YO7HKM         91   3960   40   8 130  28  Dana Mihaela Creanga        
--------------------------------------------------------------------
  17 YO8KGA         47   3504   88  12 136  18  YO8NR                       
--------------------------------------------------------------------
  18 YO8SXX         38   3364   84  12 124  19  Radu                        
--------------------------------------------------------------------
  19 YO7CKQ         29   2760          120  23  Sorin David Nimara          
--------------------------------------------------------------------
  20 YR8D           38   2648  112  20  34  12  YO8CLN                      
--------------------------------------------------------------------
  21 YO8SAO         44   2536  102  19  46  13  Gheorghe Popa               
--------------------------------------------------------------------
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  22 YO8SHV         44   1770   66  15  60  13  Alexandru Cojocaru          
--------------------------------------------------------------------
  23 YO9RIJ         22   1650          110  15  Petruca Stolnicu            
--------------------------------------------------------------------
  24 YO8TFF         31   1316   56  16  42  10  Florin Tanasa               
--------------------------------------------------------------------
  25 YO8SSO         26    720   38   9  42   9  Dumitru Pintileasa          
--------------------------------------------------------------------
  26 YO8SCV         20    570   40   9  30   7  Corneliu Artimon            
--------------------------------------------------------------------
  27 YO8AZQ         12    386   24   5  38   7  Adrian Done                 
--------------------------------------------------------------------
  28 YO8DGV         11    266   38   7         Vladimir Istrate            
--------------------------------------------------------------------
  29 YO3GNF          4     60           20   3  Jack Ursulean               
--------------------------------------------------------------------
********************************************************************
********************************************************************
                                                                    
           CUPA BUCOVINEI 2016
                                                                    
                    LOG CONTROL                                     
                                                                    
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO7CVL                               Ioan Mihai                  
--------------------------------------------------------------------
 
    Arbitraj electronic YO9HG                                    
    18.11.2016 17:59:52
 
    SOFT:  YO9HG/ARBLB V: noiembrie 2016  
    Formula de calcul  SCORFINAL= P1*M1 + P2*M2
    Au participat 72 statii cu log, s-au inregistrat 4988 QSO-uri
    Statii Lipsa log: YO4RQL YO5KAS YO8RWY YO9FL YR6Q
************************************************************************************
****************************************************

                                     
      CUPA BUCOVINEI  2016
     
                     CLASAMENT GENERAL         
                                                          
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO9HP         145  26764  326  44 276  45  Alexandru Panoiu            
--------------------------------------------------------------------
   2 YR8BA         144  23332  278  40 284  43  YO8TK  YO8SS               
--------------------------------------------------------------------
   3 YO3KST        134  21128  234  37 290  43  YO9FLD YO3FGO               
--------------------------------------------------------------------
   4 YO6KNE        129  19450  260  39 266  35  YO6CFB                      
--------------------------------------------------------------------
   5 YO8BDQ        110  17736  230  34 268  37  Stelica Mihuta              
--------------------------------------------------------------------
   6 YP0C          115  17180  238  38 226  36  YO3CZW                      
--------------------------------------------------------------------
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   7 YO8BGD        109  16884  234  38 216  37  Eugen Asofie                
--------------------------------------------------------------------
   8 YO2KAR        135  16278  228  41 198  35  YO2LAN YO2CXJ               
--------------------------------------------------------------------
   9 YO3APJ        116  16196  212  38 220  37  Adrian Sinitaru             
--------------------------------------------------------------------
  10 YO4FYQ        119  15732  208  38 206  38  Claudiu                     
--------------------------------------------------------------------
  11 YO5DDD        112  14076  204  39 180  34  Vasile Popa                 
--------------------------------------------------------------------
  12 YO3AAJ        119  13140  210  36 180  31  Vasile Capraru              
--------------------------------------------------------------------
  13 YO7CDB        109  12858  192  35 186  33  Sorin Tilvescu              
--------------------------------------------------------------------
  14 YO8KUU        102  12586  190  35 212  28  YO8BND                      
--------------------------------------------------------------------
  15 YR8Y          122  12586  226  31 180  31  Gabi Paisa                  
--------------------------------------------------------------------
  16 YO4BYW        102  11968  192  32 182  32  Stan Aliman                 
--------------------------------------------------------------------
  17 YO7BEM         88  11330  208  35 150  27  Mihai-Bem Dumitrovic        
--------------------------------------------------------------------
  18 YO8CKR         95  10518  176  30 194  27  Vasile Preutescu            
--------------------------------------------------------------------
  19 YO2CJX         97  10312  224  38  90  20  Virgil Nesteriuc            
--------------------------------------------------------------------
  20 YO8SGQ         86   9688  140  26 216  28  Mugurel Jean Grecule        
--------------------------------------------------------------------
  21 YO8KGU         87   9120  138  27 174  31  YO8SSB                            
--------------------------------------------------------------------
  22 YO9BHI         91   8622  174  30 126  27  Aurel Belei                 
--------------------------------------------------------------------
  23 YO7AKY         87   8128  182  29 114  25  Alexandru Martoiu           
--------------------------------------------------------------------
  24 YO4RYZ         83   7880  148  29 138  26  Cornel Daniel Bujor         
--------------------------------------------------------------------
  25 YO8SKY         81   6996  114  26 144  28  Corneliu Cuciureanu         
--------------------------------------------------------------------
  26 YO8ROP         70   6840   88  15 184  30  Sorin Iurea                 
--------------------------------------------------------------------
  27 YO8DAR         73   6750  126  25 150  24  Vasile                      
--------------------------------------------------------------------
  28 YO7LDT         76   6560  152  25 120  23  Valerica Marinescu          
--------------------------------------------------------------------
  29 YO8SGM         81   6512  136  28 104  26  Marian Dumitrescu           
--------------------------------------------------------------------
  30 YO9IAB         67   6132  142  28  98  22  Vasile Melnicof             
--------------------------------------------------------------------
  31 YO8PS          61   5844  132  25 106  24  Sorin Parlog                
--------------------------------------------------------------------
  32 YO2LXW         75   5736  120  25 114  24  Mihai Carol                 
--------------------------------------------------------------------
  33 YO6PEG         78   5612  130  23 114  23  Stelian Fuerea              
--------------------------------------------------------------------
  34 YO8MI          60   5570  166  27  64  17  Constantin Ailincai         
--------------------------------------------------------------------
  35 YO4SI          59   5546   72  15 154  29  Mirceam Rucareanu           
--------------------------------------------------------------------
  36 YO9BI          60   5480  150  28  80  16  Costi Nita                  
--------------------------------------------------------------------
  37 YO4GM          67   5034  110  24 114  21  Viorel Smarandache          
--------------------------------------------------------------------
  38 YO3FLR         51   4816  102  17 134  23  Cristian Simion             
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--------------------------------------------------------------------
  39 YO8DOH         51   4788  122  19 130  19  Stefan Mancas               
--------------------------------------------------------------------
  40 YO8CJY         66   4608  140  24  78  16  Nicolae Tabara              
--------------------------------------------------------------------
  41 YO8TLC         49   4188  132  24  68  15  Cezar Lesanu                
--------------------------------------------------------------------
  42 YO2LQI         58   4130   98  25  84  20  Cornel                      
--------------------------------------------------------------------
  43 YO8BDV         50   4056  104  20 104  19  Viorel Dinca                
--------------------------------------------------------------------
  44 YO4BXX         64   4044  102  22  90  20  Cornel Conrad               
--------------------------------------------------------------------
  45 YO7HKM         91   3960   40   8 130  28  Dana Mihaela Creanga        
--------------------------------------------------------------------
  46 YO2AQB         48   3906   98  17 112  20  Adrian Kelemen              
--------------------------------------------------------------------
  47 YO7HBY         49   3772   46   8 148  23  Costinel Stan               
--------------------------------------------------------------------
  48 YO7AHR         50   3696  114  19  90  17  Dumitru Draghici            
--------------------------------------------------------------------
  49 YO4MM          48   3616   78  12 134  20  Dumitru Lesovici            
--------------------------------------------------------------------
  50 YO3JW          49   3604   88  16 122  18  Stefan Pit Fenyo            
--------------------------------------------------------------------
  51 YO8KGA         47   3504   88  12 136  18  YO8NR                       
--------------------------------------------------------------------
  52 YO8SXX         38   3364   84  12 124  19  Radu                        
--------------------------------------------------------------------
  53 YO8COK         50   3136   96  18  88  16  Dan Ciucureanu              
--------------------------------------------------------------------
  54 YO7LYM         47   2886   86  13 104  17  Constantin Radulescu        
--------------------------------------------------------------------
  55 YO7CKQ         29   2760          120  23  Sorin David Nimara          
--------------------------------------------------------------------
  56 YO2SH          49   2736   76  18  72  19  Dorian Petrica Popa         
--------------------------------------------------------------------
  57 YR8D           38   2648  112  20  34  12  YO8CLN                      
--------------------------------------------------------------------
  58 YO8SAO         44   2536  102  19  46  13  Gheorghe Popa               
--------------------------------------------------------------------
  59 YO5AXF         33   2002   72  13  82  13  Carol Nemes                 
--------------------------------------------------------------------
  60 YO8KZG         37   1916   32   7  94  18  YO8RJU YO8SEU               
--------------------------------------------------------------------
  61 YR100GW        33   1906    6   1 100  19  YO7HUZ                      
--------------------------------------------------------------------
  62 YO8SHV         44   1770   66  15  60  13  Alexandru Cojocaru          
--------------------------------------------------------------------
  63 YO9RIJ         22   1650          110  15  Petruca Stolnicu            
--------------------------------------------------------------------
  64 YO8TFF         31   1316   56  16  42  10  Florin Tanasa               
--------------------------------------------------------------------
  65 YO8SSO         26    720   38   9  42   9  Dumitru Pintileasa          
--------------------------------------------------------------------
  66 YO8SCV         20    570   40   9  30   7  Corneliu Artimon            
--------------------------------------------------------------------
  67 YO2KJG         20    522   40  13   2   1  Valeriu Bilan               
--------------------------------------------------------------------
  68 YO8AZQ         12    386   24   5  38   7  Adrian Done                 
--------------------------------------------------------------------
  69 YO8DGV         11    266   38   7          Vladimir Istrate            
--------------------------------------------------------------------
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  70 YO8CEC          6     82   20   4   2   1  Consstantin Miriuta         
--------------------------------------------------------------------
  71 YO3GNF          4     60           20   3  Jack Ursulean               
--------------------------------------------------------------------
********************************************************************
 
    Arbitraj electronic YO9HG                                    
    18.11.2016 17:59:52
 
    SOFT:  YO9HG/ARBLB V: noiembrie 2016  
    Formula de calcul  SCORFINAL= P1*M1 + P2*M2
    Au participat 72 statii cu log, s-au inregistrat 4988 QSO-uri
    Statii Lipsa log: YO4RQL YO5KAS YO8RWY YO9FL YR6Q
************************************************************************************
****************************************************
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